Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000
www.verdejante.pe.gov.br
CNPJ n° 11.348.570/0001-93

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Processo Licitatório nº 100/2024
Dispensa de licitação nº 038/2024-FMAS

O FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de
suas atribuições legais, torna público, nos termos do art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021,
que reconhece a dispensa de licitação realizada pelo Agente de Contratação para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (CAIXA AMPLIFICADORAMEMNOTEBOOK)
NO AMBITO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONFORME QUANTIDADES
E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA
DEMANDA.

Vencedor: JOÃO DUQUE COMERCIAL LTDA, empresa legalmente constituída,
cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 11.407.343/0001-91, Endereço: Rua Agostinho Nunes
de Magalhães, 141, Centro, Serra TalhadaPE.

Valor Total: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Verdejante/PE, 10 de dezembro de 2024.

Antônio Vitalino Leandro Filho
Agente de Contratação

Autorizo a presente dispensa de Licitação
Nos termos acima.

IRANEIDE DA SILVA ALENCAR TAVARES

Secretária de Assistência Social